
Державний архів Запорізької області

ІНФОРМАЦІЯ
про вхідні документи за період з 20.03.17 по 24.03.17

№
з/п

Джерело інформації 
(адресат)

номер та дата ДАЗО

 Номер, дата
адресата

Вид документа, короткий 
зміст (ключові слова)

Тематика Тип, носій 
інформації

Форма 
зберігання 
документа

АПАРАТ ОБЛДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ

1 №

від

№

від

паперовий паперова

20.03.2017

0169/01-28

17.03.2017

161/03-17
Листування з 
Запорізькою 
облдержадміністрацією
Про участь у проведенні 
навчання

    

2 №

від

№

від

паперовий паперова

22.03.2017

0174/01-23

22.03.2017

02152/08-36
Листування з 
Запорізькою 
облдержадміністрацією
Про прийом на навчання 
у 2017 році

Документи 
вищих органів    

3 №

від

№

від

паперовий паперова

23.03.2017

0175/01-04

16.03.2017

110
Розпорядження

Про організацію і 
проведення щорічного 
конкурсу "Кращий 
державний службовець" 
у 2017 році

Розпорядження 
голови 
Запорізької 
облдержадміні
страції

    

4 №

від

№

від

паперовий паперова

24.03.2017

0181/01-04

14.03.2017

100
Розпорядження

Про порядок здійснення 
моніторінгу виконавської 
дисціпліни в ЗОДА

Розпорядження 
голови 
Запорізької 
облдержадміні
страції

    

ДЕРЖАВНА АРХІВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

5 №

від

№

від

паперовий паперова

24.03.2017

0183/01-22

20.03.2017

02217/08-27
Листування з 
Державною архівною 
службою України
Про впровадження в 
архівних установах 
безготівкової оплати за 
архівні послуги

    

6 №

від

№

від

паперовий паперова

23.03.2017

0177/01-22

22.03.2017

02.1/901
Листування з 
Державною архівною 
службою України
Про проведення аналізу 
охорони

    

Запорізька облдержадміністрація

7 №

від

№

від

паперовий паперова

20.03.2017

0171/01-23

20.03.2017

01-04-17/204
Листування з 
Запорізькою 
облдержадміністрацією
Про інформування 
населення щодо 
відзначення 500-річчя 
Реформації

    

8 №

від

№

від

паперовий паперова

21.03.2017

0172/01-23

20.03.2017

08-04/0764
Листування з 
Запорізькою 
облдержадміністрацією
Про надання 
консультативно-методич
ної допомоги 
об"єднаним 
територіальним 
громадам

    



№
з/п

Джерело інформації 
(адресат)

номер та дата ДАЗО

 Номер, дата
адресата

Вид документа, короткий 
зміст (ключові слова)

Тематика Тип, носій 
інформації

Форма 
зберігання 
документа

9 №

від

№

від

паперовий паперова

21.03.2017

0173/01-28

21.03.2017

02098/08-36
Листування з 
Запорізькою 
облдержадміністрацією
Про надання роз"яснень 
стосовно декларування

    

10 №

від

№

від

паперовий паперова

23.03.2017

0180/01-04

23.03.2017

116
Розпорядження

Про преміювання за 
лютий 2017 року

    

11 №

від

№

від

паперовий паперова

24.03.2017

0182/01-23

24.03.2017

08-29/0826
Листування з 
Запорізькою 
облдержадміністрацією
Про організацію 
оздоровлення та 
відпочинку дітей і 
підліткв влітку 2017року

    

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

12 №

від

№

від

паперовий паперова

24.03.2017

0184/01-23

13.03.2017

01948/08-04
Протокол

Про підготовку та 
проведення Форуму з 
нагоди 3-ї річниці 
впровадження Концепції 
реформування місцевого 
самоврядування та 
територіальної 
організації влади

Документи 
вищих органів    

Мінкультура України

13 №

від

№

від

паперовий паперова

20.03.2017

0168/01-26

17.03.2017

80

Листування з різними 
підприємствами, 
установами, 
організаціями

Про упорядкування 
документів на ДП 
"Запорізький державний 
цирк"

    

ОБЛАСНА РАДА

14 №

від

№

від

паперовий паперова

23.03.2017

0178/01-03

22.03.2017

02301/08-17
Лист

Про участь у засіданні 
комісії 23.03.2017

Документи 
вищих органів    

ПІДПРИЄМСТВА, УСТАНОВИ, ОРГАНІЗАЦІЇ

15 №

від

№

від

паперовий паперова

20.03.2017

0170/01-26

16.03.2017

26/04/2-06-79
Повідомлення

Про внесення змін до 
актового запису про 
народження на 
гр.Занфіров Тамара 
Михайлову

Листування з 
іншими 
організаціями

    

16 №

від

№

від

паперовий паперова

23.03.2017

0179/01-26

23.03.2017

1136/04/2/04-36
Листування з різними 
підприємствами, 
установами, 
організаціями

Про повторно виписане 
свідоцтво про 
народження 
гр.Котелевськоъ 
Катерини Тимофіївни

    

2



№
з/п

Джерело інформації 
(адресат)

номер та дата ДАЗО

 Номер, дата
адресата

Вид документа, короткий 
зміст (ключові слова)

Тематика Тип, носій 
інформації

Форма 
зберігання 
документа

17 №

від

№

від

паперовий паперова

23.03.2017

0176/01-26

21.03.2017

148/04/2/
Листування з різними 
підприємствами, 
установами, 
організаціями

Про продовження 
терміну дії договору 
оренди

    

3


